

## Nr 51.

*Memorial i anledning av kamrarnas skiljaktiga beslut beträffande väckta motioner angående tjänstårsberäkning i pensionshänseende för vissa personer.*

(5:e avd.)

I två likalydande motioner, väckta den ena inom första kammaren av herr *Heiding* och fröken *Andersson* (I: 229) och den andra inom andra kammaren av herrar *Ward* och *Malmberg* i Skövde (II: 278), hade hemställts, att riksdagen måtte medgiva, att vardera av kassören och bokhållaren hos djurgårdsnämnden *Margareta Carell* och kontoristen hos djurgårdsnämnden *Ester Kinn* finge såsom tjänstår för pension tillgodoräkna hela den tid, 22 år 5 månader för *Carell* och 19 år 4 månader för *Kinn*, varunder de före tillträdet den 1 juli 1939 av pensionsberättigande befattningar tjänstgjort hos djurgårdskommissionen.

Statsutskottet hade i sitt utlåtande nr 47, såvitt nu är i fråga, hemställt, att motionerna I: 229 och II: 278 icke måtte till någon riksdagens åtgärd föranleda.

I en vid utlåtandet fogad reservation hade herr *Heiding m. fl.* hemställt, att riksdagen måtte med bifall till motionerna I: 229 och II: 278 medgiva, att vardera av kassören och bokhållaren hos djurgårdsnämnden *Margareta Carell* och kontoristen hos djurgårdsnämnden *Ester Kinn* finge såsom tjänstår för pension tillgodoräkna hela den tid, 22 år 5 månader för *Carell* och 19 år 4 månader för *Kinn*, varunder de före tillträdet den 1 juli 1939 av pensionsberättigande befattningar tjänstgjort hos djurgårdskommissionen.

Utskottets och reservanternas ståndpunkter skilja sig från varandra därutinnan, att utskottet i anslutning till Kungl. Maj:ts beslut i ärendet ansett att tillgodoräkning bör ske av allenast  $\frac{2}{3}$  av tjänstetiden före den 1 juli 1939, medan reservanterna ansett att tillgodoräkningen bör omfatta hela tjänstetiden före nämnda dag.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har första kammaren bifallit vad utskottet hemställt, under det att andra kammaren bifallit den vid utlåtandet fogade reservationen.

För frågans avgörande medelst gemensam omröstning får utskottet föreslå följande voteringsproposition:

*Statsutskottets memorial nr 51.*

»Den som i likhet med första kammaren vill, att motionerna I: 229 och II: 278 icke må till någon riksdagens åtgärd föranleda, röstar

Ja;

Den det ej vill röstar

Nej;

Vinner Nej, har riksdagen i likhet med andra kammaren med bifall till motionerna I: 229 och II: 278 medgivit, att vardera av kassören och bokhållaren hos djurgårdsnämnden Margareta Carell och kontoristen hos djurgårdsnämnden Ester Kinn må såsom tjänstår för pension tillgodoräkna hela den tid, 22 år 5 månader för Carell och 19 år 4 månader för Kinn, varunder de före tillträdet den 1 juli 1939 av pensionsberättigande befattningar tjänstgjort hos djurgårdskommissionen.»

Vidare får utskottet hemställa, att förevarande ärende måtte företagas till avgörande efter allenast en bordläggning.

Stockholm den 28 mars 1950.

På statsutskottets vägnar:

**MARTIN SKOGLUND.**